

## **FR-NL Holding ApS**

c/o Nicolai Gutensohn Lamborg  
Vesterled 29  
2100 København Ø  
CVR-nr. 29 20 39 62

Årsrapport for 2015  
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 04. juli 2016

Nicolai Lamborg  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** FR-NL Holding ApS  
c/o Nicolai Gutensohn Lamborg  
Vesterled 29  
2100 København Ø

**CVR-nr.:** 29 20 39 62  
**Stiftet:** 7. november 2005  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Nicolai Gutensohn Lamborg

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og eje andel af andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.748.868.

Egenkapitalen udgør kr. 20.799.773.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		-111.412	-144.194
Resultat fra datter- og associerede selskaber.....	5	0	0
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		1.031.900	0
Finansielle indtægter.....	1	1.445.374	1.175.879
Finansielle omkostninger.....	2	-3.406	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		<u>40.000</u>	<u>-1.187.024</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		2.402.456	-155.339
Skat af årets resultat .....	3	<u>346.412</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>2.748.868</u>	<u>-155.339</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		101.200	1.600.000
Overført resultat .....		<u>2.647.668</u>	<u>-1.755.339</u>
Disponeret i alt .....		<u>2.748.868</u>	<u>-155.339</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....	4	0	0
Kunst .....	4	<u>117.259</u>	<u>32.839</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>117.259</u>	<u>32.839</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	5	228.400	40.000
Andre kapitalandele og værdipapirer .....		<u>1.669.263</u>	<u>4.087.860</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.897.663</u>	<u>4.127.860</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.014.922</b></u>	<u><b>4.160.699</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		592.961	43.715
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		4.968.838	58.125
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	65.057
Periodeafgrænsningsposter.....		<u>24.681</u>	<u>60.957</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>5.586.480</u>	<u>227.854</u>
Værdipapirer .....		<u>12.924.559</u>	<u>13.707.271</u>
Likvide beholdninger.....		<u>555.794</u>	<u>87.656</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>19.066.833</b></u>	<u><b>14.022.781</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>21.081.755</b></u>	<u><b>18.183.480</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud .....		20.498.573	17.850.905
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>101.200</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4</b>	<b><u>20.799.773</u></b>	<b><u>18.050.905</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		266.973	0
Anden gæld .....		<u>15.009</u>	<u>132.575</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>281.982</u>	<u>132.575</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>281.982</u></b>	<b><u>132.575</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b><u>21.081.755</u></b>	<b><u>18.183.480</u></b>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Finansielle indtægter</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder .....	0	0
Renteindtægter, øvrige .....	<u>1.445.374</u>	<u>1.175.879</u>
Finansielle indtægter i alt .....	<u><u>1.445.374</u></u>	<u><u>1.175.879</u></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder .....	0	0
Renteomkostninger, øvrige .....	<u>-36.594</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u><u>-36.594</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	335.251	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>-681.663</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-346.412</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>4 Anlægsoversigt</b>		
	<b>Drifts-</b>	
	<b>materiel og</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>inventar</b>	<b>Kunst</b>
Kostpris 1. januar 2015.....	18.945	32.839
Tilgang .....	0	84.420
Afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>18.945</u>	<u>117.259</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	18.945	0
Årets afskrivninger .....	0	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>18.945</u>	<u>0</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>0</u></u>	<u><u>117.259</u></u>

## Noter

### 5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2015 .....	2.375.000	2.375.000
Tilgang .....	188.400	0
Afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015 .....	<u>2.563.400</u>	<u>2.375.000</u>
Værdiregulering 1. januar 2015 .....	-2.335.000	-2.335.000
Resultat.....	0	0
Udlodninger.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015 .....	<u>-2.335.000</u>	<u>-2.335.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 .....	<u>228.400</u>	<u>40.000</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
FiveVC .....	Danmark	20,00%	-10.878	-24.717
Mykla ApS .....	Danmark	50,00%	-274.395	-195.195
Hiper Holding ApS **.....	Danmark	42,83%		

\*\* Selskabets første regnskabsår udløber 31.12.2016

<b>4 Egenkapital</b>	<b>01/01-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat.....	17.850.905	0	2.647.668	20.498.573
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>101.200</u>	<u>101.200</u>
I alt .....	<u>18.050.905</u>	<u>0</u>	<u>2.748.868</u>	<u>20.799.773</u>
			<b>31/12-15</b>	<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 2.000 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.